令和 7年 8月

各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定目的会社ニセコリゾートホテル

説明会開催のお知らせ

拝啓、時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。
平素より、弊社事業運営に際しましては、格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、この度、開発事業計画(ホテル建設計画)の事業主が変更となったことに関する説明会を
下記のとおり開催させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。
説明内容は、主に、事業主の変更に関する経緯と新事業主に関してです。
事業内容に関しては、現在のところ大きな変更はありません。
地域の皆様にご理解を深めていただければ幸いでございます。
何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時：令和 7年 9月 12日（金）　13：00～14：00
場所：曽我活性化センター〈ニセコ町字曽我１２７番地１〉

【お問い合わせ先】
事業者　　　特定目的会社ニセコリゾートホテル　取締役　石田　泉
　　　　　　窓口：大知法律事務所（時間：9時～17時）   　　　TEL　03-6261-2501

プロジェクトマネジメント：ターナー＆タウンゼント株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　清水　一光　　  TEL  070-6979-1374
事業計画補助者

岩田地崎建設会社　作業所所長　加藤　正人　　　　TEL  0136-55-6380
株式会社大建設計　札幌事務所　設計室　北原　和俊

            TEL　011-756-6800
株式会社エル技術コンサルタント　設計部　金丸　竜彦

                   　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　    TEL　011-261-0931